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1400/02/27 - 1400/02/26فهرست اخبار

5 بازدید 15   پ افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد روزگار ما

6 مدیرکل امور عشایر استان تشریح کرد : /مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی خراسان

7 مدیر کل امور عشایر استان تشریح کرد : /مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی خراسان

8 کشف 5 تن شیرخشک قاچاق در ایرانشهر 19:58 واحد مرکزي خبر

9 افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد 19:08 دیار کارون

10 افزایش قیمت لبنیات صحت دارد؟ 16:28 اتحادیه طلا

11 در گفت وگو با ایلنا مطرح شد : /مقصر گران شدن گوشت ، دامداران نیستند / صنعت دامد... 16:27 اتحادیه طلا

محصولات لبنی صحت ندارد و بعید ا... 13 مدیرعامل اتحادیه تعاونی ها : /افزایش قیمت شیر و  16:24 اتحادیه طلا

14 ظفري در گفت و گوي : /افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد 15:04 بولتن نیوز

15 افزایش بدون توقف قیمت ها در دولت روحانی + سند 14:23 فارس نیوز

17 ماجراي افزایش چراغ خاموش قیمت لبنیات در بیرجند چیست؟ 14:08 تسنیم

محصولات لبنی صحت ندارد و بعید ا... 19 مدیرعامل اتحادیه تعاونی ها : /افزایش قیمت شیر و  14:00 بورس پرس

20 افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد 13:44 تابناك

21 تکذیب افزایش قیمت لبنیات 13:08 تجارت نیوز

22 ظفري : افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد 12:36 اصفهان امروز

23 افزایش قیمت لبنیات صحت ندارد 12:30 میزان

24 افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد 12:12 ایران اکونومیست

صنایع لبنی
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1400/02/27 - 1400/02/26گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

روزگار ما

1400/02/27
بازدید 15   پ افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

به گزارش تابناك به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان ، مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر 99

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم علی احسان ظفري افزود : با توجه تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو

شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان

است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته وي ، هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که نسبت

به سال هاي اخیر کاهش داشته است افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیست; ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري

آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی

می رسد که سرانه مصرف از این رقم  هم کمتر می شود وي با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با

وجود تورم 40 تا 50 درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه

شیر خشک خبر داد لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی از افزایش تولید 

و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست ظفري

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش

مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف

مرتفع شود ظفري تصریح کرد : دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و

محصولات لبنی از سبد مصرفی است صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و 
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1400/02/27 - 1400/02/26گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

خراسان

1400/02/27
مدیرکل امور عشایر استان تشریح کرد : /مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی

 

مدیر کل امور عشایر استان از مشکلات و مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی گفت و اظهارکرد : امسال در خراسان رضوي حدود 80 میلی متر

کسري بارندگی داشته ایم و هر یک میلی متر بارندگی نیز معادل یک کیلو بازدهی علوفه است ، با توجه به کاهش بارندگی ها و تاثیر هر میلی متر

بارندگی بر بازدهی علوفه ، با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم که این مسئله موجب کاهش تولید لبنیات عشایر استان شده است.

 

مدیر کل امور عشایر استان از مشکلات و مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی گفت و اظهارکرد : امسال در خراسان رضوي حدود 80 میلی

متر کسري بارندگی داشته ایم و هر یک میلی متر بارندگی نیز معادل یک کیلو بازدهی علوفه است ، با توجه به کاهش بارندگی ها و تاثیر هر میلی

متر بارندگی بر بازدهی علوفه ، با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم که این مسئله موجب کاهش تولید لبنیات عشایر استان شده است .  

محمد نبوي فرد در گفت وگو با ایسنا در خصوص آثار خشکسالی و کمبود بارندگی بر تولیدات عشایر استان اظهار کرد : کاهش بارندگی ها و وقوع

خشکسالی ، زراعت و فعالیت عشایر را بسیار مختل کرده و روند فعالیت آن ها را تغییر داده است ، یک میلیون و 600 هزار هکتار از مراتع تحت

اختیار عشایر است که با توجه به کاهش بارندگی ها با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم .  

6 درصد تولید گوشت قرمز کشور متعلق به عشایر استان است وي با اشاره به تولید گوشت قرمز از طریق عشایر افزود : تولید گوشت قرمز توسط

عشایر در ایران حدود 200 هزار تن است که از این آمار 6 درصد متعلق به عشایر خراسان رضوي است ، البته این نکته حائز اهمیت است که ما از

لحاظ جمعیت و تعداد خانواده عشایر در استان از آمار کمی برخوردار هستیم و بیشتر عشایر حاضر در ایران در غرب کشور و تنها 9/2 درصد از عشایر

کشور در خراسان رضوي ساکن هستند ، با این حال عشایر خراسان رضوي بنا به دلایل و راهکارهاي علمی دو برابر ظرفیت گوشت قرمز تولید می

کنند ، یعنی عشایر استان به جاي تولید 6000 تن گوشت قرمز ، 12 هزار تن تولید می کنند .  

مدیر کل امور عشایر استان درباره تاثیر بارندگی هاي اخیر نیز گفت : وقوع خشکسالی و کاهش بارندگی ها بر قنات ها ، گیاهان ریشه اي مانند

درختچه ها و گیاهان یک ساله تاثیرگذار است ، بارندگی هاي اخیر نیز تاثیري بر چشمه ها ، قنات ها و درختچه ها ندارد ولی بر گیاهان یک ساله

تاثیرمی گذارداما باز هم تاثیرگذاري آن چنانی ندارد و تنها 5 درصد در بهبود شرایط موثر است . 

نبوي فرد همچنین با اشاره به این که ما در کل کشور با مشکل خشکسالی مواجه هستیم ، گفت : باید خود را با اقلیم خشک وفق دهیم و

خوشبختانه در خراسان رضوي این اتفاق افتاده است ، طی سال هاي اخیر برنامه اي را عملی کرده ایم به نام « ضریب تبدیل» ، یعنی میزان علوفه

اي که دام مصرف می کند تا یک کیلوگرم چاق تر شود ، ولی ما موفق شده ایم براي اولین بار در کشور در خراسان رضوي این رقم را از یک

کیلوگرم به 6 کیلوگرم برسانیم ، این طرح براي تمام دامداران در کشور ، چه عشایري چه غیرعشایري قابل و لازم الاجراست . وي همچنین از

خرید یک میلیون راس دام از عشایر کشور خبر داد و گفت : از این یک میلیون سهمیه خراسان رضوي 100 هزار راس است و این تعداد به زودي

توسط شرکت پشتیبانی امور دام خریداري می شود وي در باره کاهش تولید لبنیات از طریق عشایر بر اثر کاهش بارش ها و خشکسالی اظهارکرد :

امسال تولید لبنیات بسیار کاهش یافته و دلیل اصلی آن کم آبی و خشکسالی است 

ما در چنین مواقعی به اصطلاح می گوییم بره ها شیر سوز می شوند ، یعنی شیر مادر آن قدر کم می شود که حتی نمی تواند به بره خود شیر دهد ،

تولید لبنیات که دیگر جاي خود دارد ، این اتفاق تنها در استان ما رخ نداده است بلکه از 31 استان در کشور 29 استان در خشکسالی به سر می برند

و این شرایط در اکثر نقاط حاکم است .
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1400/02/27 - 1400/02/26گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

خراسان

1400/02/27
مدیر کل امور عشایر استان تشریح کرد : /مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی

 

مدیر کل امور عشایر استان از مشکلات و مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی گفت و اظهارکرد : امسال در خراسان رضوي حدود 80 میلی متر

کسري بارندگی داشته ایم و هر یک میلی متر بارندگی نیز معادل یک کیلو بازدهی علوفه است ، با توجه به کاهش بارندگی ها و ارتباط هر میلی متر

بارندگی با بازدهی علوفه ، با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم که این مسئله موجب کاهش تولید لبنیات عشایر استان شده است.

 

مدیر کل امور عشایر استان از مشکلات و مصائب عشایر استان در روزهاي خشکسالی گفت و اظهارکرد : امسال در خراسان رضوي حدود 80 میلی

متر کسري بارندگی داشته ایم و هر یک میلی متر بارندگی نیز معادل یک کیلو بازدهی علوفه است ، با توجه به کاهش بارندگی ها و ارتباط هر میلی

متر بارندگی با بازدهی علوفه ، با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم که این مسئله موجب کاهش تولید لبنیات عشایر استان شده است .  

محمد نبوي فرد در گفت وگو با ایسنا در خصوص آثار خشکسالی و کمبود بارندگی بر تولیدات عشایر استان اظهار کرد : کاهش بارندگی ها و وقوع

خشکسالی ، زراعت و فعالیت عشایر را بسیار مختل کرده و روند فعالیت آن ها را تغییر داده است ، یک میلیون و 600 هزار هکتار از مراتع تحت

اختیار عشایر است که با توجه به کاهش بارندگی ها و ارتباط هر میلی متر بارندگی با بازدهی علوفه ، با کسري 128 هزار تن علوفه مواجه شده ایم .

6 درصد تولید گوشت قرمز کشور متعلق به عشایر استان است وي با اشاره به تولید گوشت قرمز از طریق عشایر افزود : تولید گوشت قرمز توسط

عشایر در ایران حدود 200 هزار تن است که از این آمار 6 درصد متعلق به عشایر خراسان رضوي است ، البته این نکته حائز اهمیت است که ما از

لحاظ جمعیت و تعداد خانواده عشایر در استان از آمار کمی برخوردار هستیم و بیشتر عشایر حاضر در ایران در غرب کشور و تنها 9/2 درصد از عشایر

کشور در خراسان رضوي ساکن هستند ، با این حال عشایر خراسان رضوي بنا به دلایل و راهکارهاي علمی دو برابر ظرفیت گوشت قرمز تولید می

کنند ، یعنی عشایر استان به جاي تولید 6000 تن گوشت قرمز ، 12 هزار تن تولید می کنند .  

مدیر کل امور عشایر استان درباره تاثیر بارندگی هاي اخیر نیز گفت : وقوع خشکسالی و کاهش بارندگی ها بر قنات ها ، گیاهان ریشه اي مانند

درختچه ها و گیاهان یک ساله تاثیرگذار است ، بارندگی هاي اخیر نیز تاثیري در چشمه ها ، قنات ها و درختچه ها ندارد ولی در گیاهان یک ساله

تاثیرگذار است اما باز هم تاثیرگذاري آن چنانی ندارد و تنها 5 درصد در بهبود شرایط موثر است .  

نبوي فرد همچنین با اشاره به این که ما در کل کشور با مشکل خشکسالی مواجه هستیم ، گفت : باید خود را با اقلیم خشک وفق دهیم و

خوشبختانه در خراسان رضوي این اتفاق افتاده است ، طی سال هاي اخیر برنامه اي را عملی کرده ایم به نام « ضریب تبدیل» ، یعنی میزان علوفه

اي که دام مصرف می کند تا یک کیلوگرم چاق تر شود ، ولی ما موفق شده ایم براي اولین بار در کشور در خراسان رضوي این رقم را از یک

کیلوگرم به 6 کیلوگرم برسانیم ، این طرح براي تمام دامداران در کشور ، چه عشایري چه غیرعشایري قابل و لازم الاجراست . وي همچنین از

خرید یک میلیون راس دام از عشایر کشور خبر داد و گفت : از این یک میلیون ، سهمیه خراسان رضوي 100 هزار راس است و این تعداد به زودي

توسط شرکت پشتیبانی امور دام خریداري می شود وي در باره کاهش تولید لبنیات از طریق عشایر بر اثر کاهش بارش ها و خشکسالی اظهارکرد :

امسال تولید لبنیات بسیار کاهش یافته و دلیل اصلی آن کم آبی و خشکسالی است 

ما در چنین مواقعی به اصطلاح می گوییم بره ها شیر سوز می شوند ، یعنی شیر مادر آن قدر کم می شود که حتی نمی تواند به بره خود شیر دهد ،

تولید لبنیات که دیگر جاي خود دارد ، این اتفاق تنها در استان ما رخ نداده است بلکه از 31 استان در کشور 29 استان در خشکسالی به سر می برند

و این شرایط در اکثر نقاط حاکم است .
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واحد مرکزي خبر

1400/02/26
19:58

کشف 5 تن شیرخشک قاچاق در ایرانشهر

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ حسن کیخا گفت : ماموران ایست و بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل(ع) بخش

شیر خشک قاچاق را که در مسیر بزمان به بزمان با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادي استان ، مراتب توقیف یک دستگاه کامیون حاوي 

ایرانشهر در حرکت بود در دستور کار خود قرار دادند.

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ حسن کیخا گفت : ماموران ایست و بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل(ع) بخش

شیر خشک قاچاق را که در مسیر بزمان به بزمان با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادي استان ، مراتب توقیف یک دستگاه کامیون حاوي 

ایرانشهر در حرکت بود در دستور کار خود قرار دادند . وي افزود : ماموران طی کنترل خودروهاي عبوري کامیون مذکور را توقیف و در بازرسی از آن

تعداد 200 کیسه 25 کیلویی معادل 5 تن شیرخشک را کشف کردند فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد : کارشناسان اداره گمرك

شیر خشک قاچاق مکشوفه را 2 میلیارد ریال برآورد کردند سرهنگ کیخا خاطر نشان کرد : در این رابطه 2 فرد متخلف دستگیر و با تشکیل ارزش 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در خاتمه از مردم درخواست کرد : در صورت آگاهی از هر گونه اقدام به

قاچاق ، مراتب را به فوریت هاي پلیسی 110 اطلاع دهند
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دیار کارون
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افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

 

باشگاه خبرنگاران جوان : مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر 99 تاکنون هیچ گونه مصوبه اي

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم. مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

باشگاه خبرنگاران جوان : مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر 99 تاکنون هیچ گونه مصوبه اي

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم علی احسان ظفري افزود : با توجه به افزایش حقوق و مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از دامدار

200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر عامل

محصولات لبنی افزایش اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

یابد به گفته وي ، هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که نسبت به سال هاي اخیر کاهش

داشته است افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ

تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از

این رقم هم کمتر می شود وي با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ،

افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش قدرت خرید نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی از افزایش تولید 

خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي

کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید

شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع شود ظفري تصریح کرد :

دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر

محصولات لبنی از سبد مصرفی است کوچک شدن سفره خانوار و 
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اتحادیه طلا
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افزایش قیمت لبنیات صحت دارد؟

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

محصولات لبنی نداشته ایم علی احسان مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

ظفري مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت شیرخام و 

تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی

که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، هم اکنون لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که متاسفانه نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است افزایش

تولید شیرخشک به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست

مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم هم کمتر

می شود این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ،

افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد او از افزایش تولید 

صنایع لبنی در شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام مسئول ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن

سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و

آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع شود ظفري در پایان تصریح کرد :

دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر

محصولات لبنی از سبد مصرفی است کوچک شدن سفره خانوار و 
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اتحادیه طلا
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در گفت وگو با ایلنا مطرح شد : /مقصر گران شدن گوشت ، دامداران نیستند / صنعت
دامداري در وضعیت قرمز

ابراهیم خلیلی دامدار نمونه سال 99 معتقد است اگر حمایت هاي لازم صورت بگیرد می توان دامداري را کاملا صنعتی پیش برد

ابراهیم خلیلی دامدار نمونه سال 99 معتقد است اگر حمایت هاي لازم صورت بگیرد می توان دامداري را کاملا صنعتی پیش برد ابراهیم خلیلی

دامدار نمونه سال 99 معتقد است اگر حمایت هاي لازم صورت بگیرد می توان دامداري را کاملا صنعتی پیش برد 

ابراهیم خلیلی ، دامدار نمونه سال 99 در گفت وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به فعالیت هاي خود گفت : دامداري ما ابتدا به روش سنتی فعالیت می

کرد و چند دهه این روش ادامه داشت از سال 86 ما از روش سنتی به روش صنعتی تغییر مسیر دادیم و از پرورش 200 راس گوسفند هم اکنون به

3 هزار راس با پلاك گذاري ملی رسیده است و در سال نزدیک به 5 هزار راس تولید داریم . وي ادامه داد : همچنین ما در بحث تولید و عرضه

محصولات لبنی فعالیت داریم و به طور مثال در نمایشگاه هاي بین المللی روسیه و آستراخان شرکت و محصولات خود را عرضه کردیم با اصلاح

نژادي هم که انجام دادیم بر اساس علم روز نوع نژاد دام نیز بسیار خوب است به شکلی که ما دامدار نمونه معرفی شدیم 

وي با اشاره به اینکه ما هم اکنون داراي کشتارگاه ، قصابی و مراکز دیگر مجاز هستیم گفت : دامداري ما ابتدا در داخل بافت محلی فیروزکوه بود

که به دلیل اعتراضات همشهریان و با پیگیري هایی که انجام دادیم و به دستور شورا فضایی را بالغ بر چهار هزار متر خارج از محوطه مسکونی و با

همکاري سازمان منابع ملی در اختیار گرفتیم .  

وي با اشاره به این که اگر حمایت هاي لازم صورت بگیرد می توان دامداري را کاملا صنعتی پیش برد افزود : با گسترش ویروس کرونا و مسائل

اقتصادي در میزان فروش گوشت تاثیر مستقیم گذاشته است از سال 98 قیمت نهاده هاي دامی افزایش پیدا کرد و همچنین ما جویی را که کیلیویی

1800 تومان می خریدیم امسال مجبور شدیم کیلیویی 6 هزار تومان بخریم . قیمت بره زنده در سال 98 ، 45 هزار تومان می فروختیم امسال

کیلیویی 50 هزار تومان می فروشیم و این مساله نشان می دهد که دامداران مسئول گران شدن گوشت نیستند زیرا تمام دام هاي ما پلاك شده

است و اگر نهاده ما ارزان باشد و قیمت آن به صرفه باشد طبعا ما نیز گوشت را ارزان می فروشیم وي ادامه داد : امروز وضعیت دامداري در خط

قرمز قرار گرفته است زیرا نه تنها نهاده ها افزایش پیدا کرده بلکه دستمزد کارگران نیز افزایش پیدا کرده و ما حتی مجبوریم بره هاي ماده خود را

نیز بفروشیم وي ادامه داد : در بحث دامپزشکی نیز بسیاري از داروهاي مورد نیاز دام قیمت شان از 70 هزار تومان به 240 هزار تومان افزایش پیدا

کرده همچنین ما براي مرتع نیز باید ماهانه اجاره پرداخت کنیم و به همین دلیل امروز تولید گوشت به صرفه نیست وي ادامه داد : اگر به ما جایگاه

خوبی اختصاص داده شود ما در بحث اصلاح نژاد می توانیم به خوبی عمل کنیم و همچنین اگر نهاده هاي دامی به ما ارزان تعلق بگیرد قطعا در

قیمت گوشت تاثیرگذار خواهد بود وي ادامه داد : متاسفانه حمایت خوبی از ما نمی شود و استانداري و منابع طبیعی استان تهران در زمان ساخت

دامداري از ما حمایت کردند اما با تغییر مدیران به ما اعلام شد که باید دامداري تخریب شود و ما تحت فشار هستیم و حتی شاید مجبور شویم که

دامداري را بفروشیم در
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اتحادیه طلا
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حالی که ما براي این دامداري و جایگاه حدود 280 میلیون تومان در سال 94 هزینه کردیم و رییس منابع طبیعی به اعلام کرده که این جایگاه جزو

منابع طبیعی و ملی است و باید آن را تخلیه و واگذار کنیم در حالی که ما در سال 94 تمام مجوزهاي قانونی را اخذ کرده بودیم 

و این جایگاه فعلی ما را شوراي محل با هماهنگی استانداري و فرمانداري و اخذ مجوزهاي لازم به ما دادند و حتی به صورت محضري عرصه و

عیان را به نام منابع طبیعی کردیم و حتی جریمه را نیز پرداخت کردیم اما متاسفانه باز از ما دو بار شکایت شد ولی دادگاه کیفري نیز به نفع ما حکم

داده اما دوباره اداره منابع طبیعی شهرستان فیروزکوه از ما شکایت کرده است که دادگاه شهرستان فیروزکوه ما را محکوم کرده است . خواسته امروز

ما این است که امروز ما مجوزهاي لازم را گرفته ایم و همه کارهاي قانونی را انجام داده ایم به عنوان یک تولیدکننده به ما اجازه بدهند تا فعالیت

هاي خود را ادامه بدهیم و امسال که سال تولید ، پشتیبانی و مانع زدایی هاست از تولید ما جلوگیري نکنند
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محصولات لبنی صحت ندارد و بعید مدیرعامل اتحادیه تعاونی ها : /افزایش قیمت شیر و 
است

 

محصولات لبنی اعلام نشده ، گفت : با توجه به کاهش قدرت مدیرعامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی با اشاره به اینکه مصوبه اي مبنی بر گرانی شیر و 

خرید خانوار ، بعید است.

محصولات لبنی اعلام نشده ، گفت : با توجه به کاهش مدیرعامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی با اشاره به اینکه مصوبه اي مبنی بر گرانی شیر و 

قدرت خرید خانوار ، بعید است به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، علی احسان ظفر با تکذیب شایعه افزایش قیمت لبنیات به باشگاه خبرنگاران

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري اعلام نشده است جوان گفت : از آذر سال گذشته تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیر و 

وي افزود : از ابتداي سال جاري قیمت خرید هر کیلو شیر از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه اعلام

محصولات لبنی افزایش یابد هم اکنون نشده و نرخ مصوب همچنان 4500 تومان است با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است قیمت 

متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در ایران 50 تا 60 کیلو است که با تورم 40 تا 50 درصدي نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته

صنایع لبنی در است لذا دولت باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد ظفري گفت : با جذب شیر مازاد 

کارخانه هاي شیرخشک ، دیگر دامداران نگران محصول مازاد نیستند در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است

سیاست دولت مردم محور نیست و به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند در حالی که افزایش تولید و

t : محصولات لبنی از سبد مصرفی است تلگرام اصلی بورس پرس صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و 

me/boursepressir انتهاي پیام
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ظفري در گفت و گوي : /افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

به گزارش بولتن نیوز ، علی احسان ظفري مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی در گفت و گو افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به افزایش تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از

دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر

محصولات لبنی عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که متاسفانه

نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت

فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به

جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم هم کمتر می شود این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف

می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد او از افزایش تولید 

قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام مسئول ادامه داد

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش : با جذب شیرخام مازاد 

تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف

لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع

شود ظفري در پایان تصریح کرد : دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش

محصولات لبنی از سبد مصرفی است تولید و صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و 
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افزایش بدون توقف قیمت ها در دولت روحانی + سند

 

بررسی قیمت کالاهاي اساسی در سال هاي پایانی دولت هاي دهم و دوازدهم نشان می دهد که قیمت تمام کالاهاي اساسی از قبیل مرغ ، گوشت ،

شکر ، برنج در فاصله زمانی 8 ساله سیر صعودي بدون توقف داشته است .

به گزارش خبرنگار اقتصادي خبرگزاري فارس ، تنظیم بازار کالا و خدمات و برقراري تعادل در بازار محصولات و حمایت از مصرف کنندگان و تولید

کنندگان از وظایف اولیه هر دولتی است ، اقدامات اجرایی در این رابطه از قبیل تثبیت قیمت ها ، خرید تضمینی ، اعطاي یارانه ، پرداخت تسهیلات

ارزان قیمت و غیره است در کشورهاي توسعه یافته به واسطه آنکه نظام اقتصادي آنها بر مبناي ساز و کار بازار است ، حضور دولت در بازار

محصولات و اجراي سیاست هاي حمایتی حداقل بوده و براساس ضرورت انجام می شود 

در کشورهاي در حال توسعه به دلیل نقش زیاد دولت ، کارایی پایین ساز و کار بازار و نقص هاي موجود در ساختار اقتصادي آنان ، دولت ها دست

به اقدامات حمایتی از بخش مصرف یا تولید میزنند ، لذا چنانچه هر کدام از اقدامات اجرایی ذکر شده به درستی انتخاب و اجرا شود می تواند در

تنظیم بازار موثر باشد و در صورتی که هر کدام از این سیاست ها به درستی انتخاب و اجرا نشود می تواند موجب به هم ریختگی بازار شود .

متاسفانه دولت روحانی در بخش هاي مختلف اجرایی کاستی هاي فراوانی وجود داشت و در بخش تثبیت قیمتها نه تنها هیچ موفقیتی کسب نکرد ،

بلکه در سه سال آخر دولت دوازدهم عملکرد بسیار بدي ارائه کرد به طوري که همه کالاهاي اساسی و مهم گران و افزایش قمیت چند برابري

داشت بررسی قیمت برخی کالاهاي اساسی در سال 99 نسبت به سال 98 نیز نشان می دهد که قیمت انواع کالاها طی یک بازه زمانی یک ساله ،

بین 40 تا 113 درصد افزایش یافته است 

مسئولان دولتی در نیمه سال 1399 روند کند تخصیص ارز و ترخیص کالاهاي اساسی از گمرکات را عامل مهم افزایش قیمت کالاها در بازار اعلام

می کردند به طوري که ستاد تنظیم بازار و شوراي هماهنگی اقتصادي دولت مصوبات و دستورالعمل هایی را براي سرعت بخشیدن به ترخیص

کالاها صادر کردند و وعده دادند با تسریع در این ترخیص ها و افزایش کالا در بازار ، قیمت ها تعدیل خواهد شد .  

حتی علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت ، معدن و تجارت در 13 آبان ماه سال 1399 وعده داد که در هفته آینده تغییر محسوسی در قیمت کالاهاي

اساسی خواهیم داشت ! که البته این وعده با روند افزایش قیمت کالاها طی چند ماه اخیر خود را به خوبی نمایان کرد و نمونه بارز این افزایش قیمت

ها افزایش قیمت هر کیلوگرم شکر طی یکی دو هفته اخیر از 8 هزار و 700 تومان به بیش از 15 هزار تومان و افزایش 35 درصدي انواع قیمت

روغن خوراکی از امروز است با تایید سازمان حمایت است . به گزارش فارس ، قیمت برنج پاکستانی باسماتی با 113 درصد افزایش از 115182 ریال

در اسفند 98 به 246084 ریال در اسفند سال 99 رسیده است این در حالی است که قیمت همین کالا در اسفند سال 91 یعنی در آخرین سال دولت

دهم ، 46927 ریال بوده است ، بنابراین قیمت این کالاي مصرفی از اسفند سال 91 تا اسفند سال 98 به میزان 199157 ریال افزایش یافته است

قیمت هر کیلوگرم گوشت گوساله در اسفند سال 91 به میزان 250965 ریال بوده در اسفند سال 1399 یعنی آخري سال دولت دوازدهم به هر

کیلوگرم 1076422 ریال رسیده است و به این ترتیب هر کیلوگرم از این کالا از اسفند سال 91 تا اسفند سال 99 به میزان 825457 ریال افزایش

یافته است
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قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندي نیز که در اسفند سال 91 به میزان 238137 ریال بوده در اسفند سال 99 به هر کیلوگرم 1243116 ریال

رسیده است قیمت این کالاهاي مصرفی از اسفند 98 تا اسفند 99 به میزان 40 درصد افزایش یافته است 

گوشت مرغ تازه با افزایش 87 درصدي نسبت به سال 1398 از هر کیلوگرم 127359 ریال به 238109 ریال در سال 1399 افزایش یافت این در

حالی است که قیمت هر کیلوگرم از این کالا در اسفند 91 به میزان 59644 ریال بوده است بنابراین قیمت مرغ نیز از آخرین سال دولت دهم تا سال

99 به میزان هر کیلوگرم 178465 ریال گران شده است . به گزارش فارس در مجموع قیمت تمام کالاهاي اساسی و مهم علاوه بر اقلام ذکر شده

در بالا مانند تخم مرغ ، کره خوراکی ، لبنیات ، حبوبات در فاصله زمانی هشت ساله یک سیر صعودي بدون توقف را طی کرده است انتهاي پیام/ب
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ماجراي افزایش چراغ خاموش قیمت لبنیات در بیرجند چیست؟

 

گروه استان ها یکی از اقلامی که از سال گذشته تاکنون بارها به صورت چراغ خاموش رنگ گرانی به خود دیده لبنیات است که در این آشفته بازار هر از

گاهی برخی کارخانه ها قیمت محصولات خود را هر روز به بهانه اي افزایش می دهند .

اخبار استانها به گزارش خبرگزاري تسنیم از بیرجند ، این روزها بازار گرانی حسابی داغ است و این را از روي برچسب کالا و اجناسی که می خریم به

راحتی می توانی فهمید با پیدا شدن سر و کله کرونا ، گرانی در بازار عادي و براي مردم عجین شده و یکی از اقلامی که از سال گذشته تاکنون

چندین بار افزایش قیمت و تغییر رنگ به خود گرفته لبنیات است که این امر در سال جدید هم گویا همچنان ادامه دارد و قیمت لبنیات روز به روز

بیشتر می شود در بازار لبنیات آن چه در حال حاضر جاري است افزایش قیمت ها است افزایش چراغ خاموش دوباره لبنیات همچنان جریان دارد ،

هر چند افزایش قیمت این کالاي پر مصرف را از سال گذشته تاکنون بارها نظاره گر بودیم اما گویا از یکی دو هفته گذشته برخی کارخانه ها قیمت

محصولات خود را بین 7 تا 15 درصد افزایش دادند بازار لبنیات به ویژه شیر از ابتداي سال تاکنون چند مرحله نوسانات مختلفی را به خود دیده و از

هفته هاي گذشته چراغ خاموش در حال افزایش است و در حالی که مردم از افزایش قیمت ها گلایه دارند دامداران به علت نبود نهاده ها در حال

ورشکستگی هستند یک روز مرغ ، یک روز گوشت ، یک روز لاستیک گران می شود و این روزها بار دیگر قرعه به نام لبنیات خورده است ، لبنیاتی

که از سال گذشته تاکنون بارها برچسب گرانی به خود زده است 

هر چند قرار بود در ماه رمضان شاهد افزایش قیمت لبنیات نباشیم اما گویا برخی از کارخانه ها به صورت چراغ خاموش نسبت به افزایش قیمت

مجدد اقدام کرده اند و اوضاع بازار لبنیات حکایت از این دارد که گویا این بازار به حال خود رها شده و نظارتی نیست و هر از گاهی که کارخانه

داران تصمیم می گیرند چراغ خاموش نسبت به افزایش قیمت محصولات خود اقدام کنند .  

قیمت میوه ، لبنیات و مواد پروتئینی در شهرکرد؛ جمعه 17 اردیبهشت ماه + جدولقیمت میوه ، لبنیات و مواد پروتئینی در شهرکرد؛ پنج شنبه 9

محصولات اردیبهشت ماه + جدولقیمت میوه ، لبنیات و مواد پروتئینی در شهرکرد؛ چهارشنبه یکم اردیبهشت ماه + جدولاگر این روزها قصد خرید 

لبنی داشته باشید با دیدن قیمت درج شده روي بسته بندي پنیر ، کره ، خامه و دبه هاي ماست غافلگیر می شوید .  

یکی از شهروندان بیرجندي معتقد است مگر از ابتداي سال تاکنون حقوق کارمندان و حقوق بگیران چقدر افزایش داشته که قیمت برخی از اقلام

مانند پنیر چنان افزایش قیمت را به خود گرفته و چرا مسئولان نظارتی بر بازار ندارند؟ یک فروشنده مواد لبنی هم با بیان اینکه زمزمه افزایش قیمت

شیر هم به گوش می آید اما سه روز است که قیمت لبنیات دیگر مانند پنیر و ماست افزایش دارد گفت : در این شرایط فعلی دامدار فقط می تواند

خرج دام را به دست آورد و تداوم این وضعیت افزایش قیمت شیر را به دنبال خواهد داشت یا اینکه دامدار مجبور به کشتار دام خواهد شد . رئیس

اتحادیه دامداران خراسان جنوبی نیز معتقد است مدتی است با گرانی نهاده هاي دامی ، دامدار مجبور است با چنگ و دندان دام خود را حفظ کند و

دامدار هیچ گاه به دنبال افزایش قیمت شیر نیست و دغدغه دامدار تامین علوفه و نهاده هاي دامی است غریبی با بیان اینکه در شرایط فعلی قیمت

تمام شده شیر براي دامدار به ا
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زاي هر کیلوگرم 4 هزار و 500 تومان است اما تا وقتی به دست مصرف کننده می رسد افزایش قیمت دارد افزود : هنوز مصوبه رسمی افزایش

قیمت شیر براي ما ارسال نشده است اما آنچه زمزمه می شود این است که شیر هم گران خواهد شد یکی از فروشندگان عمده لبنیات در بیرجند هم

با تایید افزایش 7 تا 15 درصدي لبنیات از چند هفته گذشته خبر داد و گفت : چند وقتی است که برخی کارخانه ها بین 7 تا 15 درصد محصولات

خود را افزایش قیمت دادند شمس آبادي ادامه داد : این افزایش قیمت در حال حاضر در این سه روز دامن ماست و پنیر را بیشتر گرفته و بسته به

نوع کارخانه ، برخی ها 7 درصد و برخی دیگر هم 15 درصد افزایش قیمت داشتند 

وي با بیان اینکه به عنوان مثال یک نوع پنیر که تا هفته گذشته با قیمت 10 هزار تومان به فروش می رسید امروز با قیمت 12 هزار تومان فاکتور

شد گفت : خشکسالی ها ، گرانی دان و علوفه ، افزایش قیمت حمل بار و افزایش دستمزدها از دلایل مهم افزایش قیمت لبنیات است و مشخص

نیست این افزایش 10 درصدي ثابت بماند یا نه .  

تشکیل 16 میلیارد ریال پرونده تخلف در طرح نظارتی رمضان خراسان جنوبی معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و

تجارت خراسان جنوبی نیز از تشکیل بیش از 16 میلیارد ریال پرونده تخلف در طرح نظارتی ویژه ماه مبارك رمضان در استان خبر داد و اظهار داشت

: در این طرح 6 هزار و 212 مورد بازرسی از واحدهاي صنفی و غیرصنفی استان صورت گرفته که علاوه بر بازرسان سازمان از ظرفیت هاي اتاق و

بسیج اصناف ، تعزیرات حکومتی ، شبکه بهداشت و درمان و پلیس نظارت بر اماکن عمومی در قالب گشت هاي مشترك استفاده شد . علی تهوري

ادامه داد : در این راستا 153 پرونده تخلف به ارزش 16 میلیارد و 535 میلیون و 808 هزار ریال تشکیل و براي رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال

شد وي خاطرنشان کرد : این طرح با هدف کنترل و پایش وضعیت عرضه و قیمت اقلام اولویت دار به ویژه اقلامی نظیر شکر ، برنج ، خرما ، روغن

، لبنیات ، گوشت مرغ ، گوشت قرمز و غیره از 21 فروردین ماه 1400 آغاز و تا 25 اردیبهشت ماه ادامه داشته است انتهاي پیام/254/ح
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بورس پرس

1400/02/26
14:00

محصولات لبنی صحت ندارد و بعید مدیرعامل اتحادیه تعاونی ها : /افزایش قیمت شیر و 
است

 

محصولات لبنی اعلام نشده ، گفت : با توجه به کاهش قدرت مدیرعامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی با اشاره به اینکه مصوبه اي مبنی بر گرانی شیر و 

خرید خانوار ، بعید است .

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، علی احسان ظفر با تکذیب شایعه افزایش قیمت لبنیات به باشگاه خبرنگاران جوان گفت : از آذر سال گذشته

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري اعلام نشده است وي افزود : از ابتداي سال جاري تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیر و 

قیمت خرید هر کیلو شیر از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه اعلام نشده و نرخ مصوب همچنان 4500

محصولات لبنی افزایش یابد هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا تومان است با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است قیمت 

180 کیلو و در ایران 50 تا 60 کیلو است که با تورم 40 تا 50 درصدي نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است لذا دولت باید یارانه لبنیات

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک ، دیگر تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد ظفري گفت : با جذب شیر مازاد 

دامداران نگران محصول مازاد نیستند در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است سیاست دولت مردم محور

نیست و به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر

محصولات لبنی از سبد مصرفی است تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام کوچک شدن سفره خانوار و 
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تابناك

1400/02/26
13:44

افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

به گزارش تابناك به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان ، مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر 99

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم علی احسان ظفري افزود : با تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید

هر کیلو شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و

500 تومان است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته وي ، هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که قیمت 

نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیستظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت

فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به

جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم هم کمتر می شود وي با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت

: با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه

شیر خشک خبر داد لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی از افزایش تولید 

و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست ظفري

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش

مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف

مرتفع شود ظفري تصریح کرد : دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید

محصولات لبنی از سبد مصرفی است و صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و 
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تجارت نیوز

1400/02/26
13:08

تکذیب افزایش قیمت لبنیات

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

به گزارش تجارت نیوز ، علی احسان ظفري افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت شیرخام و 

تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی

که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، هم اکنون لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که متاسفانه نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است ظفري

ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط

را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم هم کمتر می شود این مقام مسئول با بیان اینکه

افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري

جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک برسد او از افزایش تولید 

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام مسئول ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این

موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف

کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع شود ظفري در پایان تصریح کرد : دولت به ازاي صادرات هر کیلو

شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و

محصولات لبنی از سبد مصرفی است منبع : باشگاه خبرنگاران جوانآخرین اخبار اقتصادي را در کانال تلگرامی تجارت نیوز دنبال کنید
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اصفهان امروز

1400/02/26
12:36

ظفري : افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

محصولات لبنی نداشته ایم مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

علی احسان ظفري مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی ، افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر افزایش قیمت شیرخام و 

نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته

است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که متاسفانه نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است

افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیستظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات

نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم

هم کمتر می شود این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50

درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد او از افزایش تولید 

صنایع لبنی در ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام مسئول ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن

سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و

آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع شود ظفري در پایان تصریح کرد :

دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر

محصولات لبنی از سبد مصرفی است کوچک شدن سفره خانوار و 
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میزان

1400/02/26
12:30

افزایش قیمت لبنیات صحت ندارد

 

محصولات لبنی نداشته ایم و افزایش قیمت لبنیات مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

صحت ندارد .

خبرگزاري میزان باشگاه خبرنگاران نوشت : علی احسان ظفري مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی ، افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت :

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به از آذر تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو

شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان

است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو

بوده که متاسفانه نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی

است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار

این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم هم کمتر می شود این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش

سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50 درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت

شیر خشک خبر داد و براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد او از افزایش تولید 

گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام

صنایع لبنی در کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در مسئول ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان

کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات

تولید و مصرف مرتفع شود ظفري در پایان تصریح کرد : دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در

محصولات لبنی از سبد مصرفی است بیشتر بخوانید : لبنیات گران حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر کوچک شدن سفره خانوار و 

می شود؟ انتهاي پیام/خبرگزاري میزان : انتشار مطالب و اخبار تحلیلی سایر رسانه هاي داخلی و خارجی لزوماً به معناي تایید محتواي آن نیست و

صرفاً جهت اطلاع کاربران از فضاي رسانه اي منتشر می شود
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افزایش قیمت لبنیات تکذیب شد

 

محصولات لبنی نداشته ایم . ایران اکونومیست مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی گفت : تاکنون هیچ مصوبه اي مبنی بر افزایش قیمت شیرخام و 

علی احسان ظفري مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی افزایش قیمت لبنیات را تکذیب کرد و گفت : از آذر تاکنون هیچ گونه مصوبه اي مبنی بر

محصولات لبنی مشمول قیمت گذاري نداشته ایم او افزود : با توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، حمل و نقل و سایر افزایش قیمت شیرخام و 

نهاده ها قیمت تمام شده تولید بالا رفته است ظفري ادامه داد : از ابتداي سال قیمت خرید هر کیلو شیرخام از دامدار 200 تا 300 تومان رشد داشته

است ، در حالی که مصوبه قانونی در این زمینه نداریم و نرخ مصوب همچنان 4 هزار و 500 تومان است مدیر عامل اتحادیه تعاونی هاي لبنی درباره

محصولات لبنی افزایش یابد به گفته این مقام مسئول ، آینده بازار لبنیات بیان کرد : با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار ، بعید است که قیمت 

هم اکنون متوسط سرانه مصرف لبنیات در دنیا 180 کیلو و در کشور ما 50 تا 60 کیلو بوده که متاسفانه نسبت به سال هاي اخیر کاهش داشته است

افزایش تولید شیرخشک به نفع مردم نیست ظفري ادامه داد : شیرخشک محصولی است که قابلیت فرآوري آن وجود دارد و تنها اتخاذ تصمیمات

نادرست مبنی بر صادرات بی رویه شیرخشک ، شرایط را دشوار کرده است و با استمرار این روند کار به جایی می رسد که سرانه مصرف از این رقم

هم کمتر می شود این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات منجر به کاهش سرانه مصرف می شود ، گفت : با وجود تورم 40 تا 50

درصدي ، افزایش حقوق کارمندي و کارگري جوابگوي گرانی ها نیست ، از این رو دولت براي کل جامعه هدف باید یارانه لبنیات تخصیص دهد تا

شیر خشک خبر داد و گفت : با کاهش قدرت خرید خانوار و افت مصرف لبنیات محصول نصف قیمت به دست تولیدکننده برسد او از افزایش تولید 

صنایع لبنی در ، شیرخام تولیدي روانه صنایع شیرخشک شد که این موضوع به نفع مردم نیست این مقام مسئول ادامه داد : با جذب شیرخام مازاد 

کارخانه هاي شیرخشک دیگر دامداران نگران محصول مازاد روي دستشان نیستند ، در حالی که افزایش تولید شیرخشک به معناي کوچک شدن

سفره خانوار است او با انتقاد از این موضوع که سیاست دولت مردم محور نیست ، بیان کرد : کاهش مصرف لبنیات و افزایش تولید شیرخشک و

آزادسازي صادرات به زیان مصرف کننده است که امیدواریم با توجه دولت ، مشکلات تولید و مصرف مرتفع شود ظفري در پایان تصریح کرد :

دولت به ازاي صادرات هر کیلو شیرخشک 16 تا 17 هزار تومان تعرفه دریافت می کند ، در حالی که افزایش تولید و صادرات شیرخشک بیانگر

محصولات لبنی از سبد مصرفی است باشگاه خبرنگاران جوان کوچک شدن سفره خانوار و 
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